

Årsredovisning för
KA Bygg och Reparation AB

559397-9254

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Olsson
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KA Bygg och Reparation AB, 559397-9254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva byggnation och reparation av småhus och lägenheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt en stark tillväxt och nettoomsättningen har ökat med 50% jämfört med föregående år. Denna ökning är främst hänförlig till en ökad efterfrågan på våra tjänster inom bygg- och takarbeten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	339 397	200 893	771 542
Resultat efter finansiella poster	263 208	-52 717	55 971
Soliditet %	61,4	41,4	30,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	43 546	37 185
Balanseras i ny räkning		37 185	-37 185
Årets resultat			156 820
Belopp vid årets utgång	25 000	80 731	156 820

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 731
Årets resultat	156 820
Summa	237 551
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	237 551
Summa	237 551

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		339 397	200 893
Övriga rörelseintäkter		29 774	44 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 171	245 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-45 757
Övriga externa kostnader		-75 155	-172 842
Personalkostnader		0	-49 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 994	-30 999
Summa rörelsekostnader		-106 149	-298 626
Rörelseresultat		263 022	-53 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-8
Summa finansiella poster		186	497
Resultat efter finansiella poster		263 208	-52 717
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-65 753	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 753	100 000
Resultat före skatt		197 455	47 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 635	-10 098
Årets resultat		156 820	37 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	54 255	85 249
Summa materiella anläggningstillgångar		54 255	85 249
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 550	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 550	25 000
Summa anläggningstillgångar		66 805	110 249
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		102 150	102 150
Övriga fordringar		29 211	27 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 000	0
Summa kortfristiga fordringar		431 361	129 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 261	16 078
Summa kassa och bank		14 261	16 078
Summa omsättningstillgångar		445 622	145 280
SUMMA TILLGÅNGAR		512 427	255 529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 731	43 546
Årets resultat		156 820	37 185
Summa fritt eget kapital		237 551	80 731
Summa eget kapital		262 551	105 731
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 753	0
Summa obeskattade reserver		65 753	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		144 798	144 798
Summa långfristiga skulder		144 798	144 798
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 120	0
Skatteskulder		19 405	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 800	5 000
Summa kortfristiga skulder		39 325	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 427	255 529

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-69 751	-38 752
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 994	-30 999
Utgående avskrivningar	-100 745	-69 751
Redovisat värde	54 255	85 249

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-12 450	
Utgående anskaffningsvärden	12 550	25 000
Redovisat värde	12 550	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Umeå Tak & Bygg AB	559459-7782	Umeå	251	51

Kommentar

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§, upprättas inte någon koncernredovisning. Bolaget äger samtliga aktier i Umeå Tak & Bygg AB , 559459-7782, men säte i Vätsterbotten län, Umeå kommun.

Not 4 Upplysning om moderföretag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Umeå

Karl Adam Olsson
Karl Adam Olsson
Verkställande direktör

2026-04-13
Datum